ЗАЯВЛЕНИЕ

слушателя Авиационного учебного центра

ООО Авиапредприятие «Газпром авиа»

Я,__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

паспорт ________________ № ___________________ выдан

_________________________
                                  (серия)                                          (номер)                                                        (дата выдачи)

____________________________________________________________________________
(кем выдан паспорт)

Проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________

____________________________________________________________________________
(адрес местожительства по паспорту)

настоящим подтверждаю, что ознакомлен с учебным курсом Программы

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_
(наименование программы подготовки АУЦ, с указанием модуля)

____________________________________________________________________________________________________

по которой планирую проходить подготовку на базе АУЦ ООО Авиапредприятие

«Газпром авиа» в период с _______________ по _______________.

«____» _______________ 20 ____г.      ______________

________________________
                              (дата)                                                        (подпись)                                      (расшифровка подписи)